
●●●●●●●● 地址：陇南市行政中心C 1大楼（广电大厦）  邮政编码：746000  联系电话：0939-5910998（传真）  广告热线：0939-8213340  副刊部信箱：lnrbsfk@163 .com  印刷：天水新华印刷厂  本版编辑 赵芸 校审 李苍军 ●●●●

04广告
2025年7月25日

星期五新闻热线： 0939-8211211

  根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国拍卖法》《中华人民共和国城市房地产管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《甘肃
省招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实施细则》等法律、法规的规定，经徽县人民政府批准，徽县自然资源局委托甘肃佳和拍卖有限责任公司对徽县2025-1、2、
3、4、5、6、7、8号国有建设用地使用权进行公开出让。现将有关事宜公告如下：
  一、出让宗地基本情况和规划指标要求（见下表）

甘 肃 省 徽 县 国 有 建 设 用 地 使 用 权 公 开 出 让 公 告
徽自然资源告字〔2025〕7号

  二、陇南市公共资源交易中心交易编号：

B0120250724000001
  三、竞买人范围

  中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他
组织，除法律、法规另有规定外，均可申请参加竞买，
申请人须单独申请。
  有下列情形之一的，不得参加竞买：
  （一）已取得建设用地使用权，但未按法律规定

或出让合同约定期限进行开发建设的；
  （二）拖欠土地出让金未交清的；
  （三）其他规定不能参加的。
  四、本次国有建设用地使用权出让为有底价出

让，按照价高者得的原则确定竞得人。

  五、报名及竞买保证金交纳时间

  有意竞买者自本公告发布之日起，向甘肃佳和
拍卖有限责任公司提出竞买申请，按出让文件的有

关要求提交相关资料，到陇南市公共资源交易中心
交易大厅办理竞买手续。
  （一）以拍卖方式出让的，报名及竞买保证金交
纳时间为2025年7月25日至2025年8月13日17：00时
（指银行交换到账时间）。
  （二）以挂牌方式出让的，报名及竞买保证金交
纳时间为2025年7月25日至2025年8月25日17：00
时（指银行交换到账时间）。

  六、报名及报价方式

  本次公开出让采用线下和网络同步报名。申请
人可登录“甘肃省公共资源交易中心网站”（http：
//ggzyjy.gansu.gov.cn/）以投标人身份进入“交易
一网通办”，进行“交易主体注册”（注册信息必须真
实有效）。注册成功后，申请人应在规定的报名时间
内通过甘肃省权益类电子交易系统（h t t p：
//36.142.15.25：8090/TPBidder）进行网络报名，并
按照出让文件文本填写纸质《竞买申请书》等报名材
料后上传至甘肃省权益类系统提交审核（上传资料
与线下填写资料应一致）。通过资格审查的竞买人可
登录甘肃省权益类电子交易系统进行线上报价。（报
名及报价具体操作步骤参考《甘肃省权益类电子交
易系统意向受让方操作手册》）
  七、出让方式的确定

  符合条件的竞买人达到三家（含三家）的，按拍
卖方式出让；竞买人不足三家的，按挂牌方式出让。
出让方式于2025年8月13日18：00时前确定，并通知
竞买人。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞
价，系统将自动转入网络竞价，通过网上限时竞价确
定竞得人。
  八、出让期限、时间及地点

  （一）拍卖时间及地点
  1.拍卖时间：2025年8月14日（星期四）9：00时
  2.拍卖地点：陇南市公共资源交易中心多功能厅
（网上报价在“甘肃省权益类电子交易系统”进行）
  （二）挂牌出让期限、时间及地点
  1.挂牌竞价期限：2025年8月14日9：00时至
2025年8月27日17：00时
  2.挂牌报价地点：甘肃省权益类电子交易系统
  3.挂牌出让会地点：陇南市公共资源交易中心多
功能厅
  九、出让文件的领取

  有意竞买者自2025年7月25日起到陇南市公共

资源交易中心交易大厅领取《甘肃省徽县国有建设
用地使用权公开出让文件（宗地编号：2025-1、2、3、
4、5、6、7、8号）》。
  十、其他需要公告的事项

  （一）即日起申请人可自行现场踏勘地块，费用
自理。
  （二）本次出让宗地按现状出让，出让宗地面积
最终以徽县自然资源局实际交地面积为准。
  （三）本次出让宗地成交价款不含出让方代扣的
各种税费，由竞得人自行缴纳。
  （四）受让人开发建设必须符合《徽县城市总体
规划（2010—2030）》、控制性详规和规划条件通知
书以及防震等有关要求。
  （五）徽县2025-1、2、3、4、5、6、7、8号宗地供地
条件按照现状（规划指标详见徽规TJ（2025）1号《规
划条件通知》）。
  （六）在网上竞价过程中，因竞买人自身原因引
起的网络故障、设备故障、操作失误、多报价、少报
价、错报价等，造成竞买人无法正常参与竞价活动或
造成既定事实的，责任由竞买人自行承担。
  （七）本出让公告规定的出让事项如有变更，将
发布变更公告，届时以变更公告为准。出让详细情况
以《甘肃省徽县国有建设用地使用权公开出让文件
（宗地编号：2025-1、2、3、4、5、6、7、8号）》载明的
为准。
  徽县自然资源局对本公告有解释权。
  十一、联系方式

  1.徽县自然资源局
  联系人：陈主任  联系电话：0939-7521605
  2.甘肃佳和拍卖有限责任公司
  联系人：陈经理  联系电话：13893441194
  特此公告
            徽县自然资源局

            2025年7月25日

宗地

编号
宗地位置 出让面积 土地用途 容积率

建筑

系数
绿地率

出让

年限

起始价

（万元）

加价幅度

（万元）

竞 买 保 证 金

（万元）

2025-1号
位于徽县麻沿河镇杨坝村。
具体位置以宗地图为准。

201.71平方米
(约合0.30亩)

工矿（工业）
用地

≥0.6 ≥30% ≤15% 50年 2.5 1 2

2025-2号
位于徽县麻沿河镇杨坝村。
具体位置以宗地图为准。

300.00平方米
(约合0.45亩)

工矿（工业）
用地

≥0.6 ≥30% ≤15% 50年 3.5 1 3

2025-3号
位于徽县麻沿河镇杨坝村。
具体位置以宗地图为准。

1987.33平方米
(约合2.98亩)

工矿（工业）
用地

≥0.6 ≥30% ≤15% 50年 22.5 1 20

2025-4号
位于徽县麻沿河镇杨坝村。
具体位置以宗地图为准。

65987.42平方米
(约合98.98亩)

工矿（工业）
用地

≥0.6 ≥30% ≤15% 50年 740 50 630

2025-5号
位于徽县麻沿河镇杨坝村。
具体位置以宗地图为准。

602.25平方米
(约合0.90亩)

工矿（工业）
用地

≥0.6 ≥30% ≤15% 50年 7 1 5.8

2025-6号
位于徽县麻沿河镇杨坝村。
具体位置以宗地图为准。

3875.95平方米
(约合5.81亩)

工矿（工业）
用地

≥0.6 ≥30% ≤15% 50年 43.5 3 37

2025-7号
位于徽县麻沿河镇杨坝村。
具体位置以宗地图为准。

68353.36平方米
(约合102.53亩)

工矿（工业）
用地

≥0.6 ≥30% ≤15% 50年 767 50 660

2025-8号
位于徽县麻沿河镇杨坝村。
具体位置以宗地图为准。

236922.10平方米
(约合355.38亩)

工矿（工业）
用地

≥0.6 ≥30% ≤15% 50年 2662 100 2270

注：1.以上八宗国有建设用地总面积378230.12㎡（约合567.3亩），属单选工业项目建设用地，八宗地整体出让，统一规划、统一建设，不接受单宗地报名。起始价（总
价）为4248万元，加价幅度（总价）为207万元，竞买保证金合计3627.8万元。2.出让宗地详细情况见《出让文件》。

宗地编号 宗地位置 供地条件 出让面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 竞买保证金

2 0 2 4 -
03号

位于文县城关镇西元
村（具体位置以宗地
勘测定界图为准）

现状（规划指标详见《文县自然资源
局关于城关镇西元村一宗建设用地
规划指标条件的通知》）要求。

约574.95
平方米 商业服务

用地
≤2.5 ≤45% ≥20% 40年 50万元

约合0.86亩

  根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国拍卖法》及《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《甘肃省招标拍卖挂牌出让国有土地使用权
实施细则》等有关法律、法规和规章规定，经文县人民政府批准，文县自然资源局委托甘肃海鼎源拍卖有限公司对文县宗地编号2024-03号国有建设用地使用权进
行公开出让，现将有关出让事项公告如下：
  一、出让宗地基本情况和规划指标要求（见下表）

  二、陇 南 市 公 共 资 源 交 易 中 心 交 易 编 号：

B0120250724000002
  三、竞买人范围

  中华人民共和国境内外的法人和其他组织，除
法律、法规另有规定外，均可申请参加竞买，申请人
应当单独申请。
  有下列行为之一的，不得参加竞买：
  1.已取得国有土地使用权，但未按法律法规规定
或出让合同约定期限进行开发建设的；
  2.拖欠土地出让金尚未交清的；
  3.其他有关规定不能参加的。
  四、本次国有建设用地使用权出让为有底价出

让，按照价高者得的原则确定竞得人。

  五、报名方式

  本次公开出让采用线下和网络同步报名。有意
竞买者可于2025年7月25日至2025年8月15日登录
“甘 肃 省 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站 ”（h t t p ：
//ggzyjy.gansu.gov.cn/），以投标人身份进入“交易
一网通办”，进行“交易主体注册”（注册信息必须真
实有效）。注册成功后，通过甘肃省权益类电子交易
系统（http：//36.142.15.25：8090/TPBidder）进行网
络报名，并按照要求逐一上传所需资料（上传资料须
与线下填写资料一致）。同时向甘肃海鼎源拍卖有限
公司提出书面竞买申请，到陇南市公共资源交易中
心交易大厅办理竞买手续，领取《甘肃省文县国有建
设用地使用权公开出让文件（宗地编号：2024-03

号）》。
  六、出让方式的确定

  竞买人达到三家以上（含三家）的，按拍卖方式
出让；竞买人不足三家的，按挂牌方式出让。
  出让方式于2025年8月15日18：00时前确定，并
通知竞买人。以挂牌方式出让的，同时通知起始价及
增价幅度，挂牌期间继续接受报名，报名时间至2025
年8月26日17：00时；挂牌期限届满，有竞买人表示愿
意继续竞价，系统将自动转入网络竞价，通过网上限
时竞价确定竞得人。
  七、竞买保证金交纳

  1.以拍卖方式出让的：竞买保证金截止时间为
2025年8月15日17：00时（指银行交换到账时间）。

  2.以挂牌方式出让的：竞买保证金截止时间为
2025年8月26日17：00时（指银行交换到账时间）。
  经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，通过线下及甘肃省权益类电子交易系统
确定为竞买人，方有资格参加竞买。竞买未成交者，
竞买保证金在出让会后5个工作日内如数退还（不计
利息）。
  八、出让期限、时间及地点

  （一）拍卖时间及地点
  1 .拍卖时间：2025年8月18日（星期一）09：
00时；
  2.拍卖地点：陇南市公共资源交易中心多功能厅
（网上报价在甘肃省权益类电子交易系统进行）。
  （二）挂牌出让期限、时间及地点
  1.挂牌竞价期限：2025年8月18日09：00时至
2025年8月28日17：00时； 
  2.挂牌报价地点：甘肃省权益类电子交易系统；
  3.挂牌出让会地点：陇南市公共资源交易中心多
功能厅。
  九、其他需要公告的事项

  1.即日起申请人可自行现场踏勘地块，费用
自理。
  2.本次出让宗地按现状出让，出让宗地面积最终

以文县自然资源局实际交地面积为准。
  3.开发建设必须符合文县城镇建设规划、控制性
详规和建设条件意见书以及防震等有关要求。
  4.在报价过程中，因竞买人自身原因引起的网络
故障、设备故障、操作失误、多报价、少报价、错报价
等，造成竞买人无法正常参与竞价活动的，责任
自负。
  5.本次公开出让公告规定的出让事项如有变更，
将发布变更公告，届时以变更公告为准。出让详细情
况以《甘肃省文县国有建设用地使用权公开出让文
件（宗地编号：2024-03号）》载明的为准。
  文县自然资源局对本公告有解释权。
  特此公告
  十、联系方式

  1.文县自然资源局
  联系人：叶主任 联系电话：18153915588
  2.甘肃海鼎源拍卖有限公司
  联系人：袁经理 联系电话：13893430961
      石经理 联系电话：18993058392
   
          文县自然资源局    
         甘肃海鼎源拍卖有限公司

            2025年7月25日

甘肃省文县2 0 2 4 - 0 3号国有建设用地使用权公开出让公告
文自然资源告字〔2025〕4号

 

中宣部宣教局 中国文明网


